
PCROOETRpo758S2606
Č J.: KRPA 161352 98/ČJ2019.0000\INS
Identifikátor Č.: N006/20/\ 0001035
Č. SSD: 909 016 323

Výtisk Č.:
Počet listu: 3
Příloh“: I I

Dodatek č. 2
Ke smlouvě o dílo č.j.: KRPA 161352  68/ČJ20190000MNS

(..Oprava stávajících rozvodu NN zesíleni přívodních kabelu a úprav RS pro instalaci
spotřebiču kuchyněk, sušáren a prádelen, ‚‘četně drobných stavebních úprav z duvodu

částečné nefunkčnost v objektu ..J~ v areálu PA, Praha 4 — Lhotka, pro potřeby Speciální
pořádkové jednotky KR P hIm Prahy“).

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku. zákona č. 89 2012 Sb., v
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha I
Bankovní spojení: ČNB Praha 1,
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: kroa.osnm.podatelna a ocr.cz
dále jen „objednatel“

2.
společností: SYZA s.r.o.
se sídlem: Nádražní 946/2 Horka — Domky, 674 01 Třebíč
IČ: 035 67 834
DIČ: CZ035 67 834
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném v obchodním rejstříku, vedeného Krajským
soudem v Brně oddíl C, vložka 85466
bankovní spojení: Waidviertier Sparkasse von 1842
číslo účtu: 150019095/7940
jednající prostřednictvím:
telefon:
mobil:
Email: jiri.cermak~syza.cz
na straně druhé jakožto zhotovitelem
dále jen „zhotovitel“



na základě rozhodnutí zadavatele ve věci veřejné zakázky ze dne 12. srpna 2020 pod č. j.:
KRPA 1678337 ČJ20200000VZJ ve smyslu ~ 6, 27 písm. b.) a 31 zákona č. 134 2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením ~
2586 a násled. zákona č. 892012 Sb., občanského zákoníku. v platném znění (dále Jen
.. občanský zákoník), uzavírají:

tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla se mění na základě rozšíření puvodní veřejné zakázky malého rozsahu z duvodu
dodatečných změn ze strany uživatele a nutnosti úprav rozvodu NN a výměny patrových
rozvodných skříní v dusledku dokončeni výběrového řízení na dodavatele dodávek
hmotného majetku ( kuchyňské linky se spotřebiči a dodávek velkokapacitních praček a
sušiček), zejména na požadavky na provedení kabeláží NN a jejich jištění v rozvodných
skříních. Z těchto duvodu je nutné vyměnit 4 patrové RS, včetně nového vyzbrojení.

Puvodní nabídková cena celkem:
2 693 186,60 Kč cena bez DPH

565 569,19 Kč DPH 21°o
3 258 755,79 Kč cena celkem včetně DPH

Nabídková cena dle dod. č.2
456 731,50 Kč cena bez DPH

95 913,62 Kč DPH 21%
552 645,12 Kč včetně DPH

Celková cena dle SoD a dod č. 2
3 149 918,10 Kč bez DPH

658 482,81 Kč DPH 21°0
3 811 400,90 Kč cena celkem včetně DPH

6. Dílo bude předáno nejpozději: 31. srpna 2020 — duvodu přerušení prací v rámci
vyhlášeného NOUZOVEHO STAVU — COVID 19. Práce byly přerušeny od I 6.března
2020 do II. května 2020. Tak jak bylo stanoveno v dod. č.1.

Či. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka

ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j.: KRPA 161352  68 ČJ20190000MNS ze dne
20.03.2020: „Oprava stávajících rozvodů MN — zesílení přívodních kabelu a úprav RS pro
instalaci spotřebičů — kuchyněk, sušáren a prádelen, včetně drobných stavebních úprav
z důvodu částečné nefunkčnost v objektu .‚J“ v areálu PA, Praha 4 — Lhotka. pro potřeby
Speciální pořádkové jednotky KP. P hIm Prahy“.

+r—Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a
d‘ a zhotovitel.



2~—Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3r—Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele
svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údaju uvedených v Čl.
1. této smlouvy.

4—Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
insolvenční řízení podle zák. č. 182 2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisu. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

~—Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy ‚ěcně
a místně příslušnými orgány České republiky

&Smluvní strany této smlouvy se dohodly. že právní vztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem České republiky.

7r—Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340 2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisu. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv v zákonné lhutě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazatelně informovat zhotovitele. Tato povinnost objednatele se vztahuje zároveň
na případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

&—Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

Praha Praha

plk. Ing. Pavel Dombrovský

jednatel SYZA s.r.o. náměstek ředitele krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy pro ekonomiku


